ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

R. Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1522 – Cond. Villággio Campo Grande Comercial, Rio Branco – Cariacica – ES
CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 / (27)99636-8616 – Ramal 217  Email: preto@camaracaricica.es.gov.br

MOÇÃO LEGISLATIVA Nº ___/2024

MOÇAO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO ALUSÃO

SOLENE PELO DIA DAS MÃES, POR CONSIDERAR ESTAS

MÃES EXEMPLOS DE SUPERAÇÃO E AMOR ALÉM DE UMA

IMPORTÂNCIA PELOS RELEVANTANTES SERVIÇOS

PRESTADOS AO MUNICIPIO DE CARIACICA DENTRO DE

SUAS ESPECIFICIDADES.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

O Vereador que esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106,

X, e Art. 121, ambos do Regimento interno desta augusta Casa de Leis, após ouvido

o Plenário na forma regimental, seja consignado em ata dessa Câmara Municipal e

seja enviada a MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO ALUSÃO AO DIA

DAS MÃES, às Senhoras relacionadas como segue abaixo.

1 Glecia Izabel Boa Morte

2 Janglessa Gomes da Silva

Plenário Vicente Santório Fantini, 17 de maio de 2024.

FLAVIO ROBERTO DA SILVA (PRETO)
VEREADOR

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003400330036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-05-17T11:23:27-0300